AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Lajinha/MG, em conformidade com o art. Art. 74, inciso III, alínea

C, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos torna público que a

Administração realizará a Contratação de empresa de consultoria contábil e tributária

especializada na elaboração de diagnóstico situacional, apuração, revisão e recuperação de

créditos tributários, conforme descrição detalhada e anexos, 03/12/2025-Renato Cardoso de

Laia-Prefeito.

		2025-12-03T17:09:56-0300
	RENATO CARDOSO DE LAIA:00171777662